
 

 

Majstrovstvá SR a ČR v cyklistike 
Trnava 27.06.2019 - 30.06.2019 

Výsledková listina 

 (101) Časovka 20,5 km - Ženy a juniorky 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (101) 
 

10009722818 JASEKOVÁ Tatiana  1988 BIKEPRO SPORT  29:58,83   

 2 (114) 
 

10046095996 JENČUŠOVÁ Nora  2002 SCHWABIK CYCLING CEA  30:18,98  +20,15 

 3 (105) 
 

10007817372 FINDROVÁ Mariana  1985 CK Banská Bystrica  30:22,49  +23,66 

 4 (103) 
 

10008837286 ŠIMORA Andrea  1985 Bike Team Juhasky  30:43,38  +44,55 

 5 (107) 
 

10008599032 HANESOVÁ Lívia  1982 CK Banská Bystrica  30:59,62  +1:00,79 

 6 (104) 
 

10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  31:26,33  +1:27,50 

 7 (113) 
 

10046071243 ZÁHORCOVÁ Simona  2002 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  31:50,57  +1:51,74 

 8 (106) 
 

10005948710 KADLECOVÁ Monika  1990 CK EPIC Dohňany  32:00,06  +2:01,23 

 9 (102) 
 

10010776680 ŠVRČKOVÁ Barbora  1998 BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM  32:13,44  +2:14,61 

 10 (115) 
 

10046037796 PAULECHOVÁ Radka  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:16,76  +2:17,93 

 11 (109) 
 

10046071748 HRTÁNKOVÁ Júlia  2000 CK EPIC Dohňany  32:39,68  +2:40,85 

 12 (117) 
 

10046077408 PODOLÁKOVÁ Viktória  2002 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:46,86  +2:48,03 

 13 (116) 
 

10046105090 ZELINOVÁ Vladimíra  2002 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  33:13,51  +3:14,68 

 14 (108) 
 

10046033857 DEBNÁROVÁ Laura  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:21,30  +3:22,47 

 15 (118) 
 

10015286473 HORVÁTHOVÁ Hana  2001 CK EPIC Dohňany  33:52,49  +3:53,66 

 16 (111) 
 

10063665124 MUDRÁKOVÁ Hana  2002 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  35:59,62  +6:00,79 

 

  



 

 

(105) Časovka 20,5 km - Ženy M-SR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (101) 
 

10009722818 JASEKOVÁ Tatiana  1988 BIKEPRO SPORT  29:58,83   

 

2 (105) 
 

10007817372 FINDROVÁ Mariana  1985 CK Banská Bystrica  30:22,49  +23,66 

 

3 (103) 
 

10008837286 ŠIMORA Andrea  1985 Bike Team Juhasky  30:43,38  +44,55 

 4 (107) 
 

10008599032 HANESOVÁ Lívia  1982 CK Banská Bystrica  30:59,62  +1:00,79 

 5 (104) 
 

10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  31:26,33  +1:27,50 

 6 (106) 
 

10005948710 KADLECOVÁ Monika  1990 CK EPIC Dohňany  32:00,06  +2:01,23 

 7 (102) 
 

10010776680 ŠVRČKOVÁ Barbora  1998 BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM  32:13,44  +2:14,61 

 8 (109) 
 

10046071748 HRTÁNKOVÁ Júlia  2000 CK EPIC Dohňany  32:39,68  +2:40,85 

 9 (108) 
 

10046033857 DEBNÁROVÁ Laura  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:21,30  +3:22,47 

(106) Časovka 20,5 km - Juniorky M-SR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (114) 
 

10046095996 JENČUŠOVÁ Nora  2002 SCHWABIK CYCLING CEA  30:18,98   

 

2 (113) 
 

10046071243 ZÁHORCOVÁ Simona  2002 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  31:50,57  +1:31,59 

 

3 (115) 
 

10046037796 PAULECHOVÁ Radka  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:16,76  +1:57,78 

 4 (117) 
 

10046077408 PODOLÁKOVÁ Viktória  2002 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:46,86  +2:27,88 

 5 (116) 
 

10046105090 ZELINOVÁ Vladimíra  2002 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  33:13,51  +2:54,53 

 6 (118) 
 

10015286473 HORVÁTHOVÁ Hana  2001 CK EPIC Dohňany  33:52,49  +3:33,51 

 7 (111) 
 

10063665124 MUDRÁKOVÁ Hana  2002 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  35:59,62  +5:40,64 

 

  



 

 

(102) Časovka 20,5 km - Juniori 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (262) 
 

10047277073 ŤOUPALÍK Jakub  2001 Cycling Academy Tabor  26:57,34   

 2 (255) 
 

10046718517 BITTNER Pavel  2002 Mapei Merida Kaňkovský  27:05,66  +8,32 

 3 (236) 
 

10048201203 STOČEK Bruno  2001 IVARCS - AUTHOR TEAM  27:21,07  +23,73 

 4 (234) 
 

10048200189 BOUČEK Jakub  2001 RBB Invest Force Cycling Team  27:23,15  +25,81 

 5 (210) 
 

10046044163 LOHINSKÝ Filip  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  27:27,84  +30,50 

 6 (204) 
 

10046098626 KRAMARČÍK Pavol  2001 TJ Slávia ŠG Trenčín  27:33,86  +36,52 

 7 (207) 
 

10046056590 NAGY Simon  2001 TJ Slávia ŠG Trenčín  28:00,44  +1:03,10 

 8 (215) 
 

10046050833 PATAY Adrian  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  28:05,22  +1:07,88 

 9 (257) 
 

10047330627 SMÉKAL René  2001 TUFO PARDUS Prostějov  28:11,12  +1:13,78 

 10 (206) 
 

10046091148 BANIAR Matúš  2001 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  28:13,95  +1:16,61 

 11 (244) 
 

10059238890 ŘEHA Filip  2001 FORRCE TEAM JESENÍK  28:16,12  +1:18,78 

 12 (209) 
 

10046046890 ROVDER Pavol  2001 CYKLO SPIŠ  28:22,21  +1:24,87 

 13 (216) 
 

10059307194 PILIARKIN Timotej  2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.  28:24,80  +1:27,46 

 14 (220) 
 

10046034564 JENČUŠ Jakub  2001 PROefekt Košice  28:28,59  +1:31,25 

 15 (245) 
 

10047374275 RUNT Lukáš  2001 SportRaces Isaac Team  28:29,56  +1:32,22 

 16 (251) 
 

10047225240 DANĚK Jakub  2002 IVARCS - AUTHOR TEAM  28:32,50  +1:35,16 

 17 (265) 
 

10047373366 VOLTR Martin  2001 Team Dukla Praha  28:33,83  +1:36,49 

 18 (235) 
 

10047304456 ČEKAL Josef  2002 RBB Invest Force Cycling Team  28:34,45  +1:37,11 

 19 (267) 
 

10046331224 JANOŠ Matyáš  2001 Team Dukla Praha  28:40,31  +1:42,97 

 20 (222) 
 

10046044264 BARCÍK Jakub  2002 CYKLO SPIŠ  28:45,15  +1:47,81 

 21 (266) 
 

10047307991 KOMÍNEK Luboš  2001 Team Dukla Praha  28:49,57  +1:52,23 

 22 (268) 
 

10082074714 MIKLOVIČ Jakub  2001 SportRaces Isaac Team  28:53,03  +1:55,69 

 23 (229) 
 

10061003381 REBRO Alex  2002 PROefekt team  28:59,31  +2:01,97 

 24 (224) 
 

10077662224 FROLEK Ladislav  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  29:03,66  +2:06,32 

 25 (233) 
 

10065321602 KOPELENT David  2002 RBB Invest Force Cycling Team  29:08,55  +2:11,21 

 26 (247) 
 

10047309409 KŘENEK Adam  2001 TJ Favorit Brno  29:08,87  +2:11,53 

 27 (269) 
 

10081180593 FIGALLA Michal  2001 Cyklo tým Horní Bludovice  29:09,96  +2:12,62 

 28 (259) 
 

10047218873 LIŠKA Marek  2001 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  29:10,66  +2:13,32 

 29 (201) 
 

10046067203 MELIŠ Erik  2002 CK EPIC Dohňany  29:17,28  +2:19,94 

 30 (217) 
 

10046019006 KAMENSKÝ Tomáš  2001 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  29:17,89  +2:20,55 

 31 (240) 
 

10047236960 ŠINDELÁŘ Jan  2002 HEAD PRO TEAM OPAVA  29:23,85  +2:26,51 

 32 (211) 
 

10046073162 ZELINA Andrej  2001 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  29:24,01  +2:26,67 

 33 (225) 
 

10061983081 HELCMANOVSKÝ Daniel  2002 PROefekt Košice  29:25,85  +2:28,51 

 34 (205) 
 

10046067708 GAJDULA Marek  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:31,70  +2:34,36 



 

 

 35 (261) 
 

10047209476 VITNER David  2001 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  29:33,73  +2:36,39 

 36 (263) 
 

10047358313 REH Antonín  2001 Kovo Praha  29:34,71  +2:37,37 

 37 (249) 
 

10047256461 BREDLER Matyáš  2002 TJ Auto Škoda Mladá Boleslav  29:36,65  +2:39,31 

 38 (227) 
 

10046023652 BUCHEL Štefan  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  29:39,44  +2:42,10 

 39 (241) 
 

10048203930 MÜLLER Maxim  2001 TUFO PARDUS Prostějov  29:43,02  +2:45,68 

 40 (218) 
 

10046051439 VAVRINEC Vladimír  2001 ŠKC Dubnica n. Váhom  29:44,19  +2:46,85 

 41 (258) 
 

10047786628 HNÍK Jakub  2001 TUFO PARDUS Prostějov  29:48,36  +2:51,02 

 42 (228) 
 

10082747549 ADAMOV Jakub  2001 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.  29:54,88  +2:57,54 

 43 (243) 
 

10047299103 KOLAŘÍK Lukáš  2001 TUFO PARDUS Prostějov  29:55,12  +2:57,78 

 44 (214) 
 

10046052247 MERTA Filip  2002 CYKLO SPIŠ  29:56,09  +2:58,75 

 45 (253) 
 

10047398123 VOLF Martin  2002 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  30:05,30  +3:07,96 

 46 (260) 
 

10048179880 HOFMEISTER Adam  2001 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  30:34,32  +3:36,98 

 47 (212) 
 

10046024561 SIKORA Dávid  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:35,87  +3:38,53 

 48 (208) 
 

10046043254 VANČO Tobias  2002 ŠKC Dubnica n. Váhom  30:57,15  +3:59,81 

 49 (213) 
 

10046016073 HODÁS Jakub  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  31:04,03  +4:06,69 

 50 (242) 
 

10047315166 ZÁTOPEK Jan  2001 TJ Sigma Hranice  31:10,15  +4:12,81 

 51 (223) 
 

10046031130 LÁVEČKA Matúš  2002 CK KARPATY Smolenice  31:35,52  +4:38,18 

 52 (230) 
 

10046062452 KASZYCKI Kamil  2001 PROefekt Košice  31:41,53  +4:44,19 

 53 (221) 
 

10046049217 PIGA Matej  2002 CKM Poprad  31:42,42  +4:45,08 

 54 (203) 
 

10046034665 PAPCUN Florián  2002 PROefekt Košice  32:12,45  +5:15,11 

 55 (202) 
 

10046049116 PIGA Tomáš  2002 CKM Poprad  32:40,32  +5:42,98 

 56 (226) 
 

10046036382 JANÍČEK Michal  2001 ŠKC Dubnica n. Váhom  32:53,74  +5:56,40 

 57 (254) 
 

10046910190 ČÍŽEK Vojtěch  2002 TJ Stadion Louny  34:28,51  +7:31,17 

  (248) 
 

10047371245 HRDLIČKA Aleš  2002 Mapei Merida Kaňkovský  DNF   

 

  



 

 

(107) Časovka 20,5 km - Juniori M-SR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (210) 
 

10046044163 LOHINSKÝ Filip  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  27:27,84   

 

2 (204) 
 

10046098626 KRAMARČÍK Pavol  2001 TJ Slávia ŠG Trenčín  27:33,86  +6,02 

 

3 (207) 
 

10046056590 NAGY Simon  2001 TJ Slávia ŠG Trenčín  28:00,44  +32,60 

 4 (215) 
 

10046050833 PATAY Adrian  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  28:05,22  +37,38 

 5 (206) 
 

10046091148 BANIAR Matúš  2001 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  28:13,95  +46,11 

 6 (209) 
 

10046046890 ROVDER Pavol  2001 CYKLO SPIŠ  28:22,21  +54,37 

 7 (216) 
 

10059307194 PILIARKIN Timotej  2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.  28:24,80  +56,96 

 8 (220) 
 

10046034564 JENČUŠ Jakub  2001 PROefekt Košice  28:28,59  +1:00,75 

 9 (222) 
 

10046044264 BARCÍK Jakub  2002 CYKLO SPIŠ  28:45,15  +1:17,31 

 10 (229) 
 

10061003381 REBRO Alex  2002 PROefekt team  28:59,31  +1:31,47 

 11 (224) 
 

10077662224 FROLEK Ladislav  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  29:03,66  +1:35,82 

 12 (201) 
 

10046067203 MELIŠ Erik  2002 CK EPIC Dohňany  29:17,28  +1:49,44 

 13 (217) 
 

10046019006 KAMENSKÝ Tomáš  2001 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  29:17,89  +1:50,05 

 14 (211) 
 

10046073162 ZELINA Andrej  2001 MŠK Žiar n.Hronom - Cyklistický klub  29:24,01  +1:56,17 

 15 (225) 
 

10061983081 HELCMANOVSKÝ Daniel  2002 PROefekt Košice  29:25,85  +1:58,01 

 16 (205) 
 

10046067708 GAJDULA Marek  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:31,70  +2:03,86 

 17 (227) 
 

10046023652 BUCHEL Štefan  2002 TJ Slávia ŠG Trenčín  29:39,44  +2:11,60 

 18 (218) 
 

10046051439 VAVRINEC Vladimír  2001 ŠKC Dubnica n. Váhom  29:44,19  +2:16,35 

 19 (228) 
 

10082747549 ADAMOV Jakub  2001 ŠK Železiarne Podbrezová a.s.  29:54,88  +2:27,04 

 20 (214) 
 

10046052247 MERTA Filip  2002 CYKLO SPIŠ  29:56,09  +2:28,25 

 21 (212) 
 

10046024561 SIKORA Dávid  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:35,87  +3:08,03 

 22 (208) 
 

10046043254 VANČO Tobias  2002 ŠKC Dubnica n. Váhom  30:57,15  +3:29,31 

 23 (213) 
 

10046016073 HODÁS Jakub  2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  31:04,03  +3:36,19 

 24 (223) 
 

10046031130 LÁVEČKA Matúš  2002 CK KARPATY Smolenice  31:35,52  +4:07,68 

 25 (230) 
 

10046062452 KASZYCKI Kamil  2001 PROefekt Košice  31:41,53  +4:13,69 

 26 (221) 
 

10046049217 PIGA Matej  2002 CKM Poprad  31:42,42  +4:14,58 

 27 (203) 
 

10046034665 PAPCUN Florián  2002 PROefekt Košice  32:12,45  +4:44,61 

 28 (202) 
 

10046049116 PIGA Tomáš  2002 CKM Poprad  32:40,32  +5:12,48 

 29 (226) 
 

10046036382 JANÍČEK Michal  2001 ŠKC Dubnica n. Váhom  32:53,74  +5:25,90 

 

  



 

 

(108) Časovka 20,5 km - Juniori M-ČR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (262) 
 

10047277073 ŤOUPALÍK Jakub  2001 Cycling Academy Tabor  26:57,34   

 

2 (255) 
 

10046718517 BITTNER Pavel  2002 Mapei Merida Kaňkovský  27:05,66  +8,32 

 

3 (236) 
 

10048201203 STOČEK Bruno  2001 IVARCS - AUTHOR TEAM  27:21,07  +23,73 

 4 (234) 
 

10048200189 BOUČEK Jakub  2001 RBB Invest Force Cycling Team  27:23,15  +25,81 

 5 (257) 
 

10047330627 SMÉKAL René  2001 TUFO PARDUS Prostějov  28:11,12  +1:13,78 

 6 (244) 
 

10059238890 ŘEHA Filip  2001 FORRCE TEAM JESENÍK  28:16,12  +1:18,78 

 7 (245) 
 

10047374275 RUNT Lukáš  2001 SportRaces Isaac Team  28:29,56  +1:32,22 

 8 (251) 
 

10047225240 DANĚK Jakub  2002 IVARCS - AUTHOR TEAM  28:32,50  +1:35,16 

 9 (265) 
 

10047373366 VOLTR Martin  2001 Team Dukla Praha  28:33,83  +1:36,49 

 10 (235) 
 

10047304456 ČEKAL Josef  2002 RBB Invest Force Cycling Team  28:34,45  +1:37,11 

 11 (267) 
 

10046331224 JANOŠ Matyáš  2001 Team Dukla Praha  28:40,31  +1:42,97 

 12 (266) 
 

10047307991 KOMÍNEK Luboš  2001 Team Dukla Praha  28:49,57  +1:52,23 

 13 (268) 
 

10082074714 MIKLOVIČ Jakub  2001 SportRaces Isaac Team  28:53,03  +1:55,69 

 14 (233) 
 

10065321602 KOPELENT David  2002 RBB Invest Force Cycling Team  29:08,55  +2:11,21 

 15 (247) 
 

10047309409 KŘENEK Adam  2001 TJ Favorit Brno  29:08,87  +2:11,53 

 16 (269) 
 

10081180593 FIGALLA Michal  2001 Cyklo tým Horní Bludovice  29:09,96  +2:12,62 

 17 (259) 
 

10047218873 LIŠKA Marek  2001 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  29:10,66  +2:13,32 

 18 (240) 
 

10047236960 ŠINDELÁŘ Jan  2002 HEAD PRO TEAM OPAVA  29:23,85  +2:26,51 

 19 (261) 
 

10047209476 VITNER David  2001 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  29:33,73  +2:36,39 

 20 (263) 
 

10047358313 REH Antonín  2001 Kovo Praha  29:34,71  +2:37,37 

 21 (249) 
 

10047256461 BREDLER Matyáš  2002 TJ Auto Škoda Mladá Boleslav  29:36,65  +2:39,31 

 22 (241) 
 

10048203930 MÜLLER Maxim  2001 TUFO PARDUS Prostějov  29:43,02  +2:45,68 

 23 (258) 
 

10047786628 HNÍK Jakub  2001 TUFO PARDUS Prostějov  29:48,36  +2:51,02 

 24 (243) 
 

10047299103 KOLAŘÍK Lukáš  2001 TUFO PARDUS Prostějov  29:55,12  +2:57,78 

 25 (253) 
 

10047398123 VOLF Martin  2002 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  30:05,30  +3:07,96 

 26 (260) 
 

10048179880 HOFMEISTER Adam  2001 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY  30:34,32  +3:36,98 

 27 (242) 
 

10047315166 ZÁTOPEK Jan  2001 TJ Sigma Hranice  31:10,15  +4:12,81 

 28 (254) 
 

10046910190 ČÍŽEK Vojtěch  2002 TJ Stadion Louny  34:28,51  +7:31,17 

  (248) 
 

10047371245 HRDLIČKA Aleš  2002 Mapei Merida Kaňkovský  DNF   

 

  



 

 

(103) Časovka 41 km - Muži U23 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (321) 
 

10015093079 OTRUBA Jakub  1998 Elkov-Author  53:55,04   

 2 (330) 
 

10023561886 ROTTER Michal  2000 TJ Favorit Brno U23  54:03,86  +8,82 

 3 (341) 
 

10015477847 SEDLÁČEK Vojtěch  1999 CC ETUPES  54:36,74  +41,70 

 4 (328) 
 

10047420553 ŘEPA Vojtěch  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  55:24,42  +1:29,38 

 5 (324) 
 

10048005785 KLABOUCH Petr  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  56:12,07  +2:17,03 

 6 (325) 
 

10048004270 ŠORM Jiří  1997 TJ Favorit Brno U23  56:59,54  +3:04,50 

 7 (313) 
 

10011075865 VLČÁK Martin  1998 DUKLA Banská Bystrica  57:03,96  +3:08,92 

 8 (334) 
 

10023567344 KAŠPAR Jan  2000 Team Dukla Praha  57:07,83  +3:12,79 

 9 (338) 
 

10080286375 KOLUMBER Kristian  2000 SportRaces Isaac Team  57:20,49  +3:25,45 

 10 (322) 
 

10047443690 JAKOUBEK Tomáš  1999 CK Příbram Fany Gastro  57:32,16  +3:37,12 

 11 (343) 
 

10001179239 POKORNÝ Jiří  1997 CK Příbram Fany Gastro  57:51,60  +3:56,56 

 12 (307) 
 

10009770611 OROS Samuel  1998 DUKLA Banská Bystrica  57:58,92  +4:03,88 

 13 (314) 
 

10046046385 KOMORA Andrej  2000 CK CYKLOGLAJZA BB  58:29,15  +4:34,11 

 14 (301) 
 

10011150536 ŠTOČEK Matúš  1999 Beltrami TSA Hopplá Petroli Firenze  58:40,93  +4:45,89 

 15 (305) 
 

10015332044 BLAŠKO Matej  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  58:49,86  +4:54,82 

 16 (309) 
 

10015521701 KAŠKO Dávid  1997 Cyklistický tím FIREFLY  59:08,98  +5:13,94 

 17 (308) 
 

10023479135 KUBIŠ Lukáš  2000 DUKLA Banská Bystrica  1:00:01,40  +6:06,36 

 18 (302) 
 

10046029211 COMA Richard  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  1:00:35,50  +6:40,46 

 19 (340) 
 

10016300529 STYBOR Matěj  1999 Kovo Praha  1:00:47,69  +6:52,65 

 20 (337) 
 

10023479842 ČECH Martin  2000 SportRaces Isaac Team  1:01:17,49  +7:22,45 

 21 (303) 
 

10023479438 MIČIAN Samuel  2000 Cyklistický tím FIREFLY  1:01:39,67  +7:44,63 

 22 (331) 
 

10046583929 PALIČKA Hynek  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  1:01:42,50  +7:47,46 

 23 (311) 
 

10011221062 JÁNOŠÍK Kristián  1999 PROefekt team  1:01:47,97  +7:52,93 

 24 (312) 
 

10046019309 FOLTÁN Adam  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  1:02:07,54  +8:12,50 

 25 (333) 
 

10084848005 ŘEZNÍK Šimon  2000 Kovo Praha  1:02:08,16  +8:13,12 

 26 (310) 
 

10011068387 LÍŠKA Daniel  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  1:02:08,97  +8:13,93 

 27 (329) 
 

10023567950 ŠIMEK Milan  2000 TJ Favorit Brno U23  1:02:26,47  +8:31,43 

 28 (306) 
 

10010967751 VARHAŇOVSKÝ Jakub  1999 DUKLA Banská Bystrica  1:02:54,50  +8:59,46 

 29 (317) 
 

10015782991 HLOŽA Michal  1997 CyS - Akadémia Petra Sagana  1:04:21,31  +10:26,27 

  (339) 
 

10059648516 HABERMANN Richard  1999 Kovo Praha  DNF   

  (304) 
 

10046038204 LÍŠKA Andrej  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

 

  



 

 

(109) Časovka 41 km - Muži U23 M-SR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (313) 
 

10011075865 VLČÁK Martin  1998 DUKLA Banská Bystrica  57:03,96   

 

2 (307) 
 

10009770611 OROS Samuel  1998 DUKLA Banská Bystrica  57:58,92  +54,96 

 

3 (314) 
 

10046046385 KOMORA Andrej  2000 CK CYKLOGLAJZA BB  58:29,15  +1:25,19 

 4 (301) 
 

10011150536 ŠTOČEK Matúš  1999 Beltrami TSA Hopplá Petroli Firenze  58:40,93  +1:36,97 

 5 (305) 
 

10015332044 BLAŠKO Matej  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  58:49,86  +1:45,90 

 6 (309) 
 

10015521701 KAŠKO Dávid  1997 Cyklistický tím FIREFLY  59:08,98  +2:05,02 

 7 (308) 
 

10023479135 KUBIŠ Lukáš  2000 DUKLA Banská Bystrica  1:00:01,40  +2:57,44 

 8 (302) 
 

10046029211 COMA Richard  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  1:00:35,50  +3:31,54 

 9 (303) 
 

10023479438 MIČIAN Samuel  2000 Cyklistický tím FIREFLY  1:01:39,67  +4:35,71 

 10 (311) 
 

10011221062 JÁNOŠÍK Kristián  1999 PROefekt team  1:01:47,97  +4:44,01 

 11 (312) 
 

10046019309 FOLTÁN Adam  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  1:02:07,54  +5:03,58 

 12 (310) 
 

10011068387 LÍŠKA Daniel  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  1:02:08,97  +5:05,01 

 13 (306) 
 

10010967751 VARHAŇOVSKÝ Jakub  1999 DUKLA Banská Bystrica  1:02:54,50  +5:50,54 

 14 (317) 
 

10015782991 HLOŽA Michal  1997 CyS - Akadémia Petra Sagana  1:04:21,31  +7:17,35 

  (304) 
 

10046038204 LÍŠKA Andrej  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

 

  



 

 

(110) Časovka 41 km - Muži U23 M-ČR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (321) 
 

10015093079 OTRUBA Jakub  1998 Elkov-Author  53:55,04   

 

2 (330) 
 

10023561886 ROTTER Michal  2000 TJ Favorit Brno U23  54:03,86  +8,82 

 

3 (341) 
 

10015477847 SEDLÁČEK Vojtěch  1999 CC ETUPES  54:36,74  +41,70 

 4 (328) 
 

10047420553 ŘEPA Vojtěch  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  55:24,42  +1:29,38 

 5 (324) 
 

10048005785 KLABOUCH Petr  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  56:12,07  +2:17,03 

 6 (325) 
 

10048004270 ŠORM Jiří  1997 TJ Favorit Brno U23  56:59,54  +3:04,50 

 7 (334) 
 

10023567344 KAŠPAR Jan  2000 Team Dukla Praha  57:07,83  +3:12,79 

 8 (338) 
 

10080286375 KOLUMBER Kristian  2000 SportRaces Isaac Team  57:20,49  +3:25,45 

 9 (322) 
 

10047443690 JAKOUBEK Tomáš  1999 CK Příbram Fany Gastro  57:32,16  +3:37,12 

 10 (343) 
 

10001179239 POKORNÝ Jiří  1997 CK Příbram Fany Gastro  57:51,60  +3:56,56 

 11 (340) 
 

10016300529 STYBOR Matěj  1999 Kovo Praha  1:00:47,69  +6:52,65 

 12 (337) 
 

10023479842 ČECH Martin  2000 SportRaces Isaac Team  1:01:17,49  +7:22,45 

 13 (331) 
 

10046583929 PALIČKA Hynek  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  1:01:42,50  +7:47,46 

 14 (333) 
 

10084848005 ŘEZNÍK Šimon  2000 Kovo Praha  1:02:08,16  +8:13,12 

 15 (329) 
 

10023567950 ŠIMEK Milan  2000 TJ Favorit Brno U23  1:02:26,47  +8:31,43 

  (339) 
 

10059648516 HABERMANN Richard  1999 Kovo Praha  DNF   

 

  



 

 

(104) Časovka 41 km - Muži ELITE 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (434) 
 

10003245945 BÁRTA Jan  1984 Elkov-Author  51:01,59   

 2 (430) 
 

10007523241 ČERNÝ Josef  1993 CCC Team  51:34,24  +32,65 

 3 (444) 
 

10007522534 VAKOČ Petr  1992 Deceuninck - Quick Step  52:17,58  +1:15,99 

 4 (441) 
 

10008659050 SCHLEGEL Michal  1995 Elkov-Author  53:53,59  +2:52,00 

 5 (435) 
 

10008680470 KUKRLE Michael  1994 Elkov-Author  54:07,73  +3:06,14 

 6 (403) 
 

10011240462 CULLY Ján Andrej  1995 DUKLA Banská Bystrica  54:24,16  +3:22,57 

 7 (445) 
 

10008624694 LEHKÝ Roman  1996 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  54:37,51  +3:35,92 

 8 (439) 
 

10008624593 ŤOUPALÍK Adam  1996 Team Sauerland NRW p/b SKS GERMANY  54:48,49  +3:46,90 

 9 (401) 
 

10004611625 ČANECKÝ Marek  1988 DUKLA Banská Bystrica  55:36,67  +4:35,08 

 10 (405) 
 

10003270500 TYBOR Patrik  1987 DUKLA Banská Bystrica  55:50,03  +4:48,44 

 11 (454) 
 

10007503336 RUGOVAC Denis  1993 TUFO PARDUS Prostějov  56:18,65  +5:17,06 

 12 (453) 
 

10084210633 HRSTKA Jan  1994 Rafkarna IDEA Cycling Team  56:19,85  +5:18,26 

 13 (407) 
 

10005540195 HARING Martin  1986 DUKLA Banská Bystrica  56:23,29  +5:21,70 

 14 (436) 
 

10007503134 SISR František  1993 Elkov-Author  56:26,65  +5:25,06 

 15 (417) 
 

10014511382 NAGY Tomáš  1989 OSMOS cycling team  56:32,24  +5:30,65 

 16 (456) 
 

10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej  1991 Team Dukla Praha  56:45,35  +5:43,76 

 17 (423) 
 

10069558478 KUBA Roland  1994 Bike Pro  56:47,37  +5:45,78 

 18 (410) 
 

10009123842 BABIČ Adrián  1996 Cyklistický tím FIREFLY  56:52,71  +5:51,12 

 19 (459) 
 

10093567695 GRASSLE Pavel  1985 Bike centrum Olomouc  57:14,46  +6:12,87 

 20 (457) 
 

10005713886 PÁVEK Ondřej  1980 SportRaces Isaac Team  57:16,79  +6:15,20 

 21 (442) 
 

10009488806 NEUMAN Dominik  1995 Elkov-Author  57:26,45  +6:24,86 

 22 (419) 
 

10006884051 SCHWABIK Johan  1992 SCHWABIK CYCLING CEA  57:30,38  +6:28,79 

 23 (458) 
 

10003068416 SVOBODA Jakub  1975 KOLOKRÁM  57:31,20  +6:29,61 

 24 (438) 
 

10006120781 HNÍK Karel  1991 Elkov-Author  57:55,34  +6:53,75 

 25 (451) 
 

10013451254 FIERLA Ondřej  1993 Team Forman Cinelli  57:58,40  +6:56,81 

 26 (446) 
 

10009502748 KOHOUT Michal  1996 Team Dukla Praha  58:05,70  +7:04,11 

 27 (402) 
 

10008625506 BELLAN Juraj  1996 DUKLA Banská Bystrica  58:17,57  +7:15,98 

 28 (443) 
 

10008708560 ZAHÁLKA Matěj  1993 Elkov-Author  58:19,25  +7:17,66 

 29 (406) 
 

10007582956 MALOVEC Ľuboš  1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  58:21,29  +7:19,70 

 30 (404) 
 

10005989934 MAHĎAR Martin  1989 DUKLA Banská Bystrica  58:30,61  +7:29,02 

 31 (408) 
 

10007767963 MALIK Róbert  1993 CK Příbram Fany Gastro  58:41,66  +7:40,07 

 32 (411) 
 

10007816968 LAJCHA Juraj  1994 TJ Slávia ŠG Trenčín  59:16,75  +8:15,16 

 33 (448) 
 

10007503437 KRAUS Jan  1993 Team Dukla Praha  59:22,06  +8:20,47 

 34 (452) 
 

10047429950 HRADECKÝ Jaroslav  1996 SportRaces Isaac Team  59:54,93  +8:53,34 



 

 

 35 (412) 
 

10007525867 BÉREŠ Stanislav  1992 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:00:18,20  +9:16,61 

 36 (414) 
 

10013955553 MAČAJ Ondrej  1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:00:37,63  +9:36,04 

 37 (420) 
 

10046028504 CEPKA Tomáš  1982 ZMLR  1:01:49,64  +10:48,05 

 38 (413) 
 

10014184010 NÔTA Štefan  1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:03:11,60  +12:10,01 

 39 (418) 
 

10007944684 WACHS Martin  1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:04:47,14  +13:45,55 

  (450) 
 

10008708863 FRKAL Jakub  1994 Team Forman Cinelli  DNF   

  (416) 
 

10015824219 PECIAR Adam  1987 Cyklisti Trnava  DNS   

 

  



 

 

(111) Časovka 41 km - Muži ELITE M-SR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (403) 
 

10011240462 CULLY Ján Andrej  1995 DUKLA Banská Bystrica  54:24,16   

 

2 (401) 
 

10004611625 ČANECKÝ Marek  1988 DUKLA Banská Bystrica  55:36,67  +1:12,51 

 

3 (405) 
 

10003270500 TYBOR Patrik  1987 DUKLA Banská Bystrica  55:50,03  +1:25,87 

 4 (407) 
 

10005540195 HARING Martin  1986 DUKLA Banská Bystrica  56:23,29  +1:59,13 

 5 (417) 
 

10014511382 NAGY Tomáš  1989 OSMOS cycling team  56:32,24  +2:08,08 

 6 (423) 
 

10069558478 KUBA Roland  1994 Bike Pro  56:47,37  +2:23,21 

 7 (410) 
 

10009123842 BABIČ Adrián  1996 Cyklistický tím FIREFLY  56:52,71  +2:28,55 

 8 (419) 
 

10006884051 SCHWABIK Johan  1992 SCHWABIK CYCLING CEA  57:30,38  +3:06,22 

 9 (402) 
 

10008625506 BELLAN Juraj  1996 DUKLA Banská Bystrica  58:17,57  +3:53,41 

 10 (406) 
 

10007582956 MALOVEC Ľuboš  1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  58:21,29  +3:57,13 

 11 (404) 
 

10005989934 MAHĎAR Martin  1989 DUKLA Banská Bystrica  58:30,61  +4:06,45 

 12 (408) 
 

10007767963 MALIK Róbert  1993 CK Příbram Fany Gastro  58:41,66  +4:17,50 

 13 (411) 
 

10007816968 LAJCHA Juraj  1994 TJ Slávia ŠG Trenčín  59:16,75  +4:52,59 

 14 (412) 
 

10007525867 BÉREŠ Stanislav  1992 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:00:18,20  +5:54,04 

 15 (414) 
 

10013955553 MAČAJ Ondrej  1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:00:37,63  +6:13,47 

 16 (420) 
 

10046028504 CEPKA Tomáš  1982 ZMLR  1:01:49,64  +7:25,48 

 17 (413) 
 

10014184010 NÔTA Štefan  1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:03:11,60  +8:47,44 

 18 (418) 
 

10007944684 WACHS Martin  1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE  1:04:47,14  +10:22,98 

  (416) 
 

10015824219 PECIAR Adam  1987 Cyklisti Trnava  DNS   

 

  



 

 

(112) Časovka 41 km - Muži ELITE M-ČR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (434) 
 

10003245945 BÁRTA Jan  1984 Elkov-Author  51:01,59   

 

2 (430) 
 

10007523241 ČERNÝ Josef  1993 CCC Team  51:34,24  +32,65 

 

3 (444) 
 

10007522534 VAKOČ Petr  1992 Deceuninck - Quick Step  52:17,58  +1:15,99 

 4 (441) 
 

10008659050 SCHLEGEL Michal  1995 Elkov-Author  53:53,59  +2:52,00 

 5 (435) 
 

10008680470 KUKRLE Michael  1994 Elkov-Author  54:07,73  +3:06,14 

 6 (445) 
 

10008624694 LEHKÝ Roman  1996 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  54:37,51  +3:35,92 

 7 (439) 
 

10008624593 ŤOUPALÍK Adam  1996 Team Sauerland NRW p/b SKS GERMANY  54:48,49  +3:46,90 

 8 (454) 
 

10007503336 RUGOVAC Denis  1993 TUFO PARDUS Prostějov  56:18,65  +5:17,06 

 9 (453) 
 

10084210633 HRSTKA Jan  1994 Rafkarna IDEA Cycling Team  56:19,85  +5:18,26 

 10 (436) 
 

10007503134 SISR František  1993 Elkov-Author  56:26,65  +5:25,06 

 11 (456) 
 

10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej  1991 Team Dukla Praha  56:45,35  +5:43,76 

 12 (459) 
 

10093567695 GRASSLE Pavel  1985 Bike centrum Olomouc  57:14,46  +6:12,87 

 13 (457) 
 

10005713886 PÁVEK Ondřej  1980 SportRaces Isaac Team  57:16,79  +6:15,20 

 14 (442) 
 

10009488806 NEUMAN Dominik  1995 Elkov-Author  57:26,45  +6:24,86 

 15 (458) 
 

10003068416 SVOBODA Jakub  1975 KOLOKRÁM  57:31,20  +6:29,61 

 16 (438) 
 

10006120781 HNÍK Karel  1991 Elkov-Author  57:55,34  +6:53,75 

 17 (451) 
 

10013451254 FIERLA Ondřej  1993 Team Forman Cinelli  57:58,40  +6:56,81 

 18 (446) 
 

10009502748 KOHOUT Michal  1996 Team Dukla Praha  58:05,70  +7:04,11 

 19 (443) 
 

10008708560 ZAHÁLKA Matěj  1993 Elkov-Author  58:19,25  +7:17,66 

 20 (448) 
 

10007503437 KRAUS Jan  1993 Team Dukla Praha  59:22,06  +8:20,47 

 21 (452) 
 

10047429950 HRADECKÝ Jaroslav  1996 SportRaces Isaac Team  59:54,93  +8:53,34 

  (450) 
 

10008708863 FRKAL Jakub  1994 Team Forman Cinelli  DNF   

 

 

 

 

Stanislav Holec       Ondrej Biroš 
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